Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «_16__» _мая______ 2007г.                                                             № _214__

                                                            г. Тверь

О временном закрытии движения троллейбусов №№ 3, 7 в микрорайоне «Юность»

На основании обращения исполнительного директора МУП «ТТУ» В.В. Сырового, в связи с проведением ремонтно-восстановительных работ тяговой подстанции расположенной в микрорайоне «Юность»,  19 мая 2007 года:

1. С 08:00 до 20:00 закрыть движение троллейбусов по маршрутам №№ 3, 7 в микрорайоне «Юность» на участке от площади Конституции до ОАО «Центросвар».

2. Исполнительному директору МУП «ТТУ» (В.В. Сыровому) организовать движение троллейбусов №№ 3, 7 через кольцо Тверского вагоностроительного завода.

3. Распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на отдел транспорта и связи (А.Н. Мельникова).

Заместитель Главы

администрации города                                                                   И.А. Смирнов.

СОГЛАСОВАНО

Управляющий делами аппарата администрации,

начальник организационного управления

                        М.Ю. Прягаев

Зам. заведующего отделом

транспорта и связи                                                                                                 В.В. Петри.

СПИСОК РАССЫЛКИ

протокольная часть –1 экз.

пресс – служба – 1 экз.

отдел транспорта и связи. – 2 экз.

Подготовлено

Главным специалистом отдела транспорта и связи  Блохиным С.Н.

16.05.2007год.

 тел. 34-42-62.